KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LOMBOK 

TENGAH TENTANG PENETAPAN DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) 

DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI LOMBOK TENGAH 

TAHUN 2020. 

KESATU : Menetapkan Daftar Pemilih Tetap (DPT) dalam Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Lombok Tengah dengan jumlah 751.236 (Tujuh Ratus 

Lima Puluh Satu Ribu Dua Ratus Tiga Puluh Enam) pemilih dengan 

rincian laki-laki berjumlah 372.166 (Tiga Ratus Tujuh Puluh Dua 

Ribu Seratus Enam Puluh Enam) pemilih  dan  perempuan  

berjumlah  379.070 (Tiga Ratus Tujuh Puluh Sembilan Ribu Tujuh 

Puluh) pemilih  yang  tersebar  di 12 (Dua Belas) kecamatan, 139 

(Seratus Tiga Puluh Sembilan) desa/kelurahan, 2.032 (Dua Ribu Tiga 

Puluh Dua) TPS di Kabupaten Lombok Tengah. 

KEDUA  : Penetapan Daftar Pemiih Tetap (DPT) sebagaimana dimaksud pada 

Diktum KESATU ditetapkan menggunakan formulir model A.3.1-KWK 

sebagaiman tercantum dalam lampiran Keputusan yang merupakan